
UCHWAŁA NR 139/XXVI/20 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia w zakresie zadań własnych, szczegółowych zasad ponoszenia 
odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) w związku z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1876) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 128/XXIV/20 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 22 października 2020 r. w sprawie 
ustalenia w zakresie zadań własnych  szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach 
wsparcia i mieszkaniach chronionych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 4495) w § 3 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: 

2.  Wysokość opłat za pobyt w schroniskach dla osób bezdomnych albo schroniskach dla osób 
bezdomnych z usługami opiekuńczymi, o których mowa w niniejszej uchwale przedstawia się następująco: 

Wysokość miesięcznej odpłatności za pobyt w schroniskach dla osób 
bezdomnych i w schroniskach dla osób  
bezdomnych z usługami opiekuńczymi  

wyrażona jako % dochodu świadczeniobiorcy 

 
Dochód osoby określony  
według kryterium art. 8 ust. 1  
ustawy o pomocy społecznej 

za pobyt w schroniskach dla 
osób bezdomnych 

w schroniskach dla osób bezdomnych 
 z usługami opiekuńczymi 

100% i poniżej 1% do 30 % 1% do 50% 
powyżej 100% do 150% włącznie od 31 % do 70 % od 51 % do 70 % 

powyżej 150% od 71% do 100% od 71 % do 100 % 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Mioduszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 943E40E4-935F-45CC-901E-103ED91EAF04. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


